

## AYDIN NEDİR ?

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Bu cevaplar vatandaşın «Aydın»ı tanımadığını ortaya çıkarıyor. Tabii bu arada aydınların kendilerini vatandaşa kabul ettiremediklerini de ortaya koyuyor. Böylece aydınların halktan kopukluğuna dair iddialar da doğrulanmış olmuyor mu?

### BİR FIKRA

Madem ki sözü «Aydın»dan açtık, meşhur bir fıkrayı da nakledeyim: Halka tepeden bakan ve vatandaşı hiç yerine koyan bir «söz de aydın» konuşma sırasında, «Avrupa görmeyen eşektir» diye bir laf eder. Orada bulunan hazırcevap müftü efendi de, halkı bu derece küçümseyen söz de aydın'a şöyle bir soru sorar :

— Zât-ı âlinizin pederi Avrupa'yı görmüş müydü efendim ?

O kişiden «hayır» cevabını alan müftü efendi, hemen hükmünü verir :

— O halde siz de, eşek oğlu eşeksiniz!

### AY KARANLIK.....

Gazeteci Yazar Olcay Yazıcı'nın mülakatından ve müftü efendinin aydın geçinen kişi hakkındaki hükmünden yola çıkarak, varacağımız netice, ülkemizde yaşanan acı gerçeğin ta kendisi değil mi?

— Aydın halkı tanımıyor.

— Halk aydın'ı tanımıyor.

Bir batılı mütefekkir, aydınların mesuliyetine işaret ederek şöyle diyor «Ya onları aydınlat. Ya da onlara katlan!»

Bizde galiba bu ikisi de olmuyor : Aydın ne halkı aydınlatabiliyor; ne de halka katlanabiliyor.

Türk insanı, keskin zekasıyla aydını mat etmeye devam ediyor. Tıpkı müftü efendinin, aydını kendi kazdığı kuyuya düşürdüğü gibi...

Ve Türkiye'de bir asır var ki, halkın sesi türkülerde yankılanıp druyor :

«Ay karanlık, bulamadım yolumu!»

## GENEL KURUL İLANI

S. S. SAYGI KENT KONUT YAPI KOOPERATİFİ'nin 1988 yılı birinci olağan genel kurulu 02 Nisan 1989 yılı Pazar günü saat 10.00'da Atatürk Cad. No. 74 Dilek Pastahanesi adreste aşağıdaki gündem uyarınca yapılacaktır.

Çoğunluk sağlanmadığı takdirde aynı yer ve adreste saat 10.00'da 09 Nisan 1989 yılı Pazar günü yapılacaktır.

Tüm üyelerimizin katılmasını önemle rica ederiz.

Yönetim Kurulu adına  
Başkan  
Sadettin Saygı

### Gündem :

- 1- Açılış ve yoklama
- 2- Başkanlık divanının oluşturulması, tutanaklar için yetki verilmesi,
- 3- Atatürk ve Türk büyükleri için saygı duruşu
- 4- Gündemin genel kurula sunulması
- 5- Yönetim kurulunun 1988 yılı çalışma raporu ile blançonun genel kurula sunulması.
- 6- Denetleme kurulunun raporunun sunulması
- 7- Okunan raporlar hakkında görüşme açılması
- 8- Yönetim ve denetim kurullarının aklanması
- 9- 1989 yılı yatırım programı, ortak ödentileri ve tahmini bütçenin görüşülmesi oylanması ve karara bağlanması.
- 10- İnşaatlarla ilgili mali idari teknik konuların ayrıntıları ile görüşülmesi, emanet usulü veya ihale usulü ile yapılmasının kararlaştırılması. Emanet usulü ile yapılırsa, yönetim kurulu dışında en az iki kişilik alım satım komisyonu kurulması.
- 11- Yönetim kurulu ve denetim kurulu üyelerinin huzur haklarının tesbiti.
- 12- Yeni seçilecek yönetim kuruluna kooperatif adına taşınmaz taşınmaz, arsa mal vs. edinme toplu konut fonu emlak bankası ve diğer kredi veren kuruluşlardan kredi alma, açılan bu kredileri kullanma yetkisinin verilmesi. Bankalara özel ve resmi kurum ve kuruluşlara karşı borçlanma yetkisinin verilmesi, alınacak arsalar yeni üyeler alınmasına yetki verilmesi.
- 13- Komşu kooperatiflerle bazı tesislerin yapımında ortak işbirliğine gidilmesi, örneğin kalorifer yapımında, uydu anten yapımında V. B. hakkında yönetim kuruluna yetki verilmesi.
- 14- Yönetim kuruluna gerekli gördüğü hallerde 200.000.- TL. geçmeyen ek ödeme yetkisinin verilmesi.
- 15- Dileyen üyelerin iki veya daha fazla hisseye sahip olması, boş dairelerin yani üyesi bulunmayan dairelerin satımına, gerekli yerlere bağış yapma ve bağış alma yetkisinin yönetim kuruluna verilmesi.
- 16- Tüzük ve kanun gereğince yeni yönetim kurulunun dört yıllık seçimine yani 1989'dan 1993 yılına Nisan ayına kadar. Seçilen yönetim kurulu üyelerine dairelerini seçme hakkının verilmesine ve karara bağlanmasına,
- 17- Yönetim ve denetim kurullarının seçimi,
- 18- Dilek ve temenniler

## DSP Belediye Başkanı Adayı - Ahmet Küçük

Baştarafı Sayfa 1'de

Hiç bir siyasi parti, Belediye Başkanı, Meclis üyesi, Encümen üyesi arkadaşlarımız hakkında ismen yorum yapmayacağım, eleştirmeyeceğim. Siz herşeyi benden daha iyi biliyorsunuz.

Tüzüğün 4. maddesinde ne yazardı? 80 dükkan için 184 dükkana çıktı?

Niçin kiralar ve bina değeri keleşir oldu, sebepleri sizce biliniyor.

Sanayi İş krizi geçiriyor, Esnaf kriz geçiriyor. Geriye dönüp baktığımızda enayi yerine konduğumuzu görüyoruz. Bu krizleri tekrar yaşamamak için önceden tedbir almalıyız. Tedbir almanın, söz söylemenin zamanı geldi.

Bu güne kadar 18 yıldır olduğu gibi sorunlarımızla ilgilendim. Olmadı.

Alın teriyle, evine bir ekmeğe götürmek için küpe dağın dibinde, yazın tozunda, sıcakta, kışın kar ve çamurunda, yollara müşteri gelecek diye bakan, sanayi esnafının ızdırabına ortak olup alay ettirmeyeceğim. Bu kişileri sadece kınayacağım.

Unutkanlık felakettir; Encümen üyesi, eski kooperatif başkanı sayın abim sizin sorunlarınızı bu güne kadar halledemedi ise yapılacak tek şey, başından beri var gücü ile, tek başına, sorunlarımızı halletmek için uğraşan AHMET KÜÇÜK'ü layık olduğu mevkiye getirmek gerekir. Geçmişte oynanan oyunları, hatırlamak mecburiyetindeyiz. Beş yıllık iktidar dönemlerinde yapamadıklarımızı tekrar yapacağım diye, yine kooperatif başkanını meclis sıralarının ön kısmına alınması biraz insafsızlık değil mi?

Sanayici dostlarımız; hafızanızı yoklayın, bu güne kadar sanayilerin sorunlarına eğilmeyenler, benim esnafımın yüzüne bakmayanlar, Küçük sanayi sitesinde 74 adet, Marangozlar Sanayi sitesinde 20 adet, boş dükkanın olduğunu boş dükkanların hela olarak kullanıldığını bilenler, üçüncü bir sanayi kurdurmak isteyenler, niçin şimdi sizi sevmeye başladı? Niçin dükkanlarımızı tek tek dolaşıyorlar, niçin daha yakışıyorlar, neredeydi bunlar şimdiye kadar?

Bekçinin maaşını dahi ödemekte güçlük çeken sanayi esnafından istenen ne?

Şimdi başka bir parti kisbesi altında, yeni kooperatif başkanını meclis listelerine alarak, hizmet getirme vadediyor. Yalan!...

Yeni garaj mıntkaşında bulunan organize sanayi bölgesine fabrika kuracaklara yer verilmesi gerekir, Fabrika kurmak isteyenlere çok dilekçe yazıverdim, sayfalar dolusu, olmadı, verilmedi, bu mudur yan sanayiye hizmet? Tüm mücadelele birlikte Seydişehir Karpuzlar Un fabrikasını Bozkır yolunda eski soğuk hava deposunda hizmete açtırabilirdim, mevcut belediye başkanı, encümeni, belediye meclisi Organize sanayiden istediğimiz yeri vermedi, Sorun Hacı Mehmet Karpuz'a, sorun Yu-

nus Karpuz'a, sorun Harun İsmet Karpuz'a Yalan mı? Milyarlık tesisler kurduk, harıl harıl has un çıkarıyor, memleketime yapılan bu hizmet niçin aylarca engellendi o zaman? Sayın okuyucularım, kusuura bakmayın, dertlinin söylediğini, deli söylemez derler.

Muhterem sanayici dostlarımız; yapılacak salıncaklarda yine onlar sallanmak istiyorlar, sen yine geride üzgün bakacaksın, yalan mı? Yan sanayi kurmak isteyenler ya kör, ya da sağır olması gerekir, sanayilerimizin temellerini sağır sultan bile duydu. Geçti Bor'un pazarı.....

Burada sizlere isim zikretmek istemiyorum. Sizler bunları biliyorsunuz. Bunlar yine yeme sanayi peşinde, yan sanayi değil.

Yan sanayimiz Seyaltaş'ın bacalarından dumanlar İstanbul'a çıkıyor, Gümrük muafiyeti tanınarak, Avrupa'dan getirilen makineler İstanbul'da harıl harıl çalışıyor. Kim sattı Seyaltaş'ı, kaçta sattı, kim aldı?

Marangozlara şalter kapattırıp ikinci bir boş bekleyen sanayi dükkanları neden yapıldı, gaye ne idi sizler çok iyi biliyorsunuz.

Sanayici dostlarımız, insaf! 1971-1989 tama tam 18 yıl. Kurulmuş sanayilerden istifade edemiyoruz. Hela olarak kullanılan, boş dükkanlarımız var, Gelin hep beraber buraların dirilmesi için elimizden geleni yapalım, yolunu yapalım, çamurdan kurtaralım, karımı temizleyelim, yollarımız açılın, müşteri gelsin dükkanlarınıza.

2 Aralık 1988'de yayımlanan gazetelerde okudum. İzmir'de Büyük Efes otelinde bir dernek yararına düzenlenen toplantıda masraflar çıktıktan sonra 25 milyon lira kalıyor. Bizim kooperatifimiz beki maaşını ödemekte güçlük çekiyor. Esnaf KDV, Yazar Kasa, Vergi yükü altında kalmış, ama Hilton'da 100 milyona düğün yapıyor, 41 milyonluk takı takılıyor, Maşaallah!.....

Beldemde oynanan siyasi ve çıkarıcı oyunları esnafım ve çalışan toplumum öğrendi. Kendi kazdıkları kuyuya kendileri düşmeye başladılar, üzgünler, üzülüyorlar, 27 Mart sabahı üzülecekler.

Bu yazdığım hadiselerle ilgili arkadaşlarımı, kırıcı, üzücü bir şey yazmışsam beni bağışlamalarını dilerim. Doğruyu söylemek, yazmak benim karakterimdir.

Sanayilerimizin şartları bu, yapamazlar, 14 okka yükü bir kişi kaldıramaz, kimse alınmasın, doğru yazıyorum, herhangi bir kişiyi kınayıp, her hangi bir kişiyi övecek değilim.

«Bakırköyden-Kayseri'ye taşınan akıl hastalarının uçak yolculuğunu bilenler, bilmeyenlere anlatırsa, sanayilerin meseleleri daha iyi anlaşılır» Kaptan pilot'un oynadığı oyunları iyi görmeniz dileğimle ve haftaya İşçi sorunları ile ilgili yazımı beklemenizi saygılarımla arz ederim.

## SHP ADAYI MÜVLÜT KILINÇOĞLU

Baştarafı Sayfa 1 de

verdik. Daha önce söz verdiğimiz gibi, arkadaşlarımızın önseçimi kazanan Mevlüt Kılınçoğlu'na destek olacaklardır.» dedi.

Mevlüt Kılınçoğlu'nda bir konuşma yaparak kendisini tanıttı : 1953 yılında Seydişehir'de doğduğunu ilk Orta ve Lise tahsilini Seydişehir'de yaptıktan sonra, Ankara Devlet Mimarlık ve Mühendislik Akademisini bitirerek, İnşaat Mühendisi olduğunu belirtti.

Serbest İnşaat Mühendisi

olarak bir yıl çalıştıktan sonra Seydişehir Belediyesi İmar Müdürlüğü'ne atandığını, ancak askerliği dolayısıyla ayrıldığını, askerlik dönüşü ise Kaymakam Aslan Yıldırım tarafından eski görevine başlatılmadığını söyledi. Zonguldak Çatalağzı 2X150 Mevdişehir'de yaptıktan sonra, gavat gücündeki Termik santralindeki görevinden ayrılarak, SHP Belediye Başkanı adayı olduğunu ifade eden Mevlüt Kılın-

çoğlu şöyle konuştu: «Bir

tek amacım vardı. Seydişehir Belediyesindeki görevim sırasında yarım kalan projeleri tamamlamak. Hiçbir ayırım gözetmeksizin Sosyal Demokrat belediyeçilik örneği vereceğiz. Bu konudaki programımızı ayrıca açıklayacağız.» Toplantıda daha sonra önseçimi kazanarak belediye meclis ve il genel meclisi üyeliklerine seçilen adaylar kendilerini tanıttılar.